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Månadsbrev 4, 2019 – 2020, KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE 

Torsdag den 7 november 2019 kl 12.00 på Grand Hotel. Obs klockslaget! (Lunchmöte) 

Vi börjar med klubbärenden: Fastställande av årsavgift. 

       Nominering av Vice Rådspresident 

Efter måltiden kommer Eva Lassen att ge oss tips om aktuella böcker. 

Lunchen kostar 220 kronor och inkluderar öl/vatten, kaffe och en liten chokladbit. Vin kan 
köpas för 80 kronor/glas. 

Anmälan görs till Birgitta Arlock, tel 046-14 68 42 måndag den 4 november kl 16.00 – 18.00 
eller tisdag 5 november kl 10.00 – 12.00 eller till Eva Ljunggren (OBS) via mejl, se ovan, 
senast måndag 4 november kl 24.00. Om du väljer att anmäla dig via mejl måste du invänta 
bekräftelse på anmälan. Om du inte får detta kontakta Birgitta Arlock. 

Obs att avanmälan måste göras senast två dagar före mötet. Annars debiteras du avgiften 
för måltiden. Anmälan är bindande.                                                                                                                      
Glöm inte namnbrickan. Gäster är välkomna.                                                                                                           

Du kan enkelt swisha avgiften i förväg till 123 032 57 79. 

 

VARMT VÄLKOMNA! 

 

Eva Ljunggren/klubbsekreterare  Britten Hovstadius/klubbpresident 

 

 

Protokoll från månadsmöte 2, 2019 - 2020 

Tid: Torsdag den 3 oktober 2019. Plats: Grand Hotel, Lund.                                                             
Närvarande: 28 medlemmar och 7 gäster samt föredragshållaren. 

President Britten hälsade alla välkomna och öppnade månadsmötet. Eva Ljunggren tände 
ljuset för” vänskap, hjälpsamhet och särskilt för internationell förståelse”. Därefter 
presenterades gästerna samt kvällens föredragshållare professor emeritus Satish Batra. 
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 Klubbärenden 

1. Styrelsen föreslår att Monique Mellin, past distriktspresident, nomineras till 
rådsskattmästare för verksamhetsåret 2020/2021. Mötet antar förslaget. 

2. Past distriktspresident Gertie Stenkula meddelade att det inför nästa verksamhetsår 
ska väljas en ny distriktsstyrelse. Medlemmarna uppmanades att inkomma med 
förslag på blivande vice distriktspresident för verksamhetsåret 2020/2021. 

3. I samband härmed informerade GS om senaste numret av International IW 
Magazine. Det finns också tillgängligt på hemsidan. Ett antal ex fanns för 
medlemmarna att ta med hem. 

4. Mandattiden för valberedningen föreslås vara ett år. Mötet beslutar ett år. 

Information 

1.IW-utbildning för nya medlemmar kommer att arrangeras följande dagar:  

• lördag 19 oktober grundkurs, heldag. Pris 300 kronor. 

• lördag 26 oktober påbyggnadskurs, halvdag. Pris 275 kronor. 

För ytterligare information och anmälan hänvisas till Ann Persson, ann@setton.se. 

2. Nu är det dags att anmäla sig till vänskapsmötet den 4 - 6 september 2020 i Tällberg. 
Medlemmarna uppmanas gå in på hemsidan för mer information. 

3. Klubben har slutit ett nytt samarbetsavtal med Grand Hotel. Det gäller för år 2020. 
Matkostnaden höjs med fem kronor, vilket innebär att priset för medlemsmötena också 
kommer att höjas. Styrelsen återkommer med förslag på hur stor summan blir. 

4. På klubbmötet den 2 april 2020 kommer det att bli mannekänguppvisning i samarbete 
med Masai-butiken i Lund.  

5. Birgitta Arlock informerade om Luciafesten som äger rum onsdag den 4 december: 

• På nästa klubbmöte kommer en anmälningslista att gå runt 

             Då kan också frivilliga anmäla sig för olika förberedande uppgifter. 

• Vinster till lotteriet, kontanter eller föremål, kan lämnas vid nästa möte eller vid 
annat tillfälle, caféträffar, Konstcirkeln eller direkt till BA.  

• Medlemmarna uppmanas fundera över till vem lotteripengarna ska skänkas. Beslut 
fattas vid nästa klubbmöte. Förra året skänktes pengar till, narkotikasökhundar, 
Ronald Mc Donald-huset i Lund och lekterapin på Barn-och ungdomskliniken SUS, 
Lund. 

6 Nästa caféträff blir torsdag 21 november kl 13.30 på Lilla Caféet på Lilla Tvärgatan 

7. Meddelade president Britten att hon och Eva Ljunggren besökt Brita Markström, som varit 
IW medlem sedan 1966. Hon framförde sin hälsning till klubben. 

8. Uppmanades medlemmarna att gärna inkomma med förslag till kommande 
föredragshållare. 

Avslutade President Britten månadsmötet.  

 

Lund den 3 oktober 2019 

 

 

.……………………………………………………..  ………………………………………………… 

Eva Ljunggren/Klubbsekreterare  Britten Hovstadius/Klubbpresident 



 

 

Referat från IW månadsmöte den 3 oktober 2019 

Britten presenterade kvällens gästföreläsare, som hon känt i närmare 40 år: Satish Batra, 
som flydde till nya Indien efter Brittiska Indiens delning. Han har bott i Storbritannien, 
doktorerat i farmakologi i Canada och i gynekologi i Sverige. 

Vid kvällens möte berättade professor emeritus Satish Batra, utifrån sin händelserika 
levnadshistoria under ämnet: ” Tillbakablick – En händelserik resa.” 

Satish är född och uppvuxen i Indien och var ca tio år under de oroliga självständighetsåren 
som började 1947.  

Redan för 4 - 5000 år sedan var Indien ett land med högt utvecklad teknologi och arkitektur, 
vilket vi fick målande exempel på. Landet var fram till 1947 en koloni under Storbritannien. 
Frigörelsen, självständighetsprocessen och delningen av landet blev en smärtsam process 
som varade ända fram till 2007 då Indien blev helt självständigt. Här fick vi ta del av en 
dramatisk process.  

Brittiska Indien delades 1947 upp i Indien och Pakistan. För Satish´s familj innebar det att de 
var tvungna att flytta österut till andra sidan gränsen, eftersom de var hinduer och där de 
bott blev nu Pakistan med muslimsk befolkning. Ca 14 miljoner människor var tvungna att 
flytta till eller från det som idag är Indien.                                                                                                                                               

Satish berättade målande om familjens ”flykt” från sin hemprovins Punjab till New Delhi. 
Satish tog sig som 18-åring med båt vidare till England och så småningom 1960 till Canada 
för universitetsstudier i Alberta/ Edmonton. Han hade tidigt sin yrkesdröm klar och arbetade 
målmedvetet för att finna ekonomiska och praktiska lösningar/möjligheter, för sin 
försörjning och sina fortsatta ambitioner. Ambitioner och studier förde honom 1970 till Lund 
som forskare vid kvinnokliniken. På Universitetets gästhem i Lund fick han uppleva sitt första 
luciafirande, som på så många andra gjort starka första intryck.                                                                                                              
Satish är sedan sex år tillbaka nämndeman och sitter med på rättegångar i Lunds tingsrätt. 
Han berättade i korthet vad det innebär. 

Ann-Sofie Frånberg/ vice sekreterare  

 

 


